

Cenová nabídka na zatěsnění průchodek v kobkách č.5,6,7,9,10 a č.11, na Rašínově nábřeží - 02/2024

MATERIAL	mj	počet mj	jc	cena celkem
ochranné pomůcky	kpl.	10	220	2 200,00
pur pěna	ks	10	150	1 500,00
wodaflex lq	ks	6	3493	20 958,00
zpětná klapka, včetně spojovacího materiálu	ks	3	1500	4 500,00
dadice DN	kpl.	3	300	900,00
extruovaný polystyren	kpl.	1	1000	1 000,00
Celkem				31 058,00
PROFESE	mj	počet mj	jc	cena celkem
dělníci při provádění průzkumu (mj. - počet dní počet mj. - počet dělníků)	15	2	3080	92 400,00
přímé mzdy				92 400,00
odvody 34 %	1	0,34	92 400,00	31 416,00
Celkem vlastní dělníci				123 816,00
				0,00
Celkem profese				123 816,00
STROJE	mj	počet mj	jc	cena celkem
ponorné čerpadlo	den	15	477	7 155,00
kompresor s vývěvou	kpl.	1	7500	7 500,00
Celkem				14 655,00
DOPRAVA	mj	počet mj	jc	cena celkem
DACIA DOKKER	den	15	1324	19 860,00
	km	0	0	0,00
Celkem				19 860,00
SUBDODÁVKY VLASTNÍ	mj	počet mj	jc	cena celkem
				0,00
				0,00
				0,00
Celkem				0,00
SUBDODÁVKY CIZÍ	mj	počet mj	jc	cena celkem
uložení odpadu na skládku	t	0	0	0,00
				0,00
				0,00
Celkem				0,00
OSTATNÍ NÁKLADY	mj	počet mj	jc	cena celkem
				0,00
				0,00
Celkem				0,00
VRZ	mj	počet mj	jc	cena celkem
THP stavbyvedoucí (mj. - počet dní počet mj. - počet prac.)	15	2	3960	118 800,00
osobní doprava THP	kpl	15	1324	19 860,00
				0,00
				0,00
				0,00
Celkem				138 660,00
Celkem přímé náklady				328 049,00
Zpracoval: XXXXXXXXXX				
Dne: 03.10.2024				
Náklady celkem				328 049,00